ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày  12  tháng  6  năm 2019

V/v chuyển trả lại đơn

của công dân

                                   Kính gửi: Báo Nhân dân

Ngày 07/5/2019, Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi nhận được Công văn

số 514-CV/BND-BBĐ ngày 30/5/2019 của Báo Nhân dân về việc chuyển

đơn, thư của bà Đặng Thị Vân (địa chỉ: số 74 Đường Hùng Vương, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) có nội dung: khiếu nại bản án dân sự sơ thẩm

số 14/2005/DSPT ngày 26/9/2005 của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi và

bản án dân sự phúc thẩm số 36/2006/DSPT ngày 29/6/2006 của Tòa phúc

thẩm Tòa án nhân dân tối cao tại Đà Nẵng, Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

phúc đáp như sau:

 Nội dung đơn đề ngày 10/5/2019 của bà Đặng Thị Vân khiếu nại các

bản án dân sự sơ thẩm của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi và bản án dân sự

phúc thẩm của Tòa phúc thẩm Tòa án nhân dân tối cao tại Đà Nẵng, theo quy

định của pháp luật không thuộc thẩm quyền chỉ đạo, giải quyết của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Vì lý do nêu trên, Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi chuyển trả lại đơn

đề ngày 10/5/2019 của bà Đặng Thị Vân đến Báo Nhân dân để chuyển đơn

của công dân đến đúng cơ quan có thẩm quyền giải quyết theo quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (NC),

TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NCdmhai316

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-06-13T04:29:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T04:29:43+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T16:28:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!